
NM Terrengløp lang løype
Resultater per Løype

Haraløkka idrettsanlegg, Oslo  13.09.2008
Plass Navn Klasse TidKlubbDistrikt Etter

Kvinner Løype 2
Kristin Størmer Steira 24:28sk vidar6 km K senior1
Runa Bostad 25:01sk vidar6 km K 35-39 år2 00:33
Jorunn Rekkedal 25:11Ås IL6 km K 45-49 år3 00:43
Kjersti Danielsen 25:23sk vidar6 km K senior4 00:55
Ingvill Hammersland Måkestad 25:36IK Tjalve6 km K senior5 01:08
Guro Flatekval 25:50Oppsal IF6 km K senior6 01:22
Christina Bus Holth 25:55sk vidar6 km K senior7 01:27
Hilde Hovdenak 26:17Modum FIK6 km K 35-39 år8 01:49
Vigdis Bringedal Holst 26:23IL Skjalg6 km K 35-39 år9 01:55
Siri Størmer 26:34sk vidar6 km K 35-39 år10 02:06
Ellen Sandbakken 26:53Kjelsås IL6 km K senior11 02:25
Jessica Gunnarson 26:57sk vidar6 km K senior12 02:29
Kristin Brøndbo 26:58Steinkjer Friidrettsklubb6 km K senior13 02:30
Solveig Pedersen 27:19Kristiansand If6 km K 40-44 år14 02:51
Sharon Broadwell 27:41sk vidar6 km K 45-49 år15 03:13
Solfrid Braathen 28:06sk vidar6 km K senior16 03:38
Merethe Braathen 28:17sk vidar6 km K senior17 03:49
Anne Kari Borgersen 28:28Kristiansand If6 km K 35-39 år18 04:00
Niina Härkönen 28:36IK Tjalve6 km K senior19 04:08
Karoline Stakston Kvinge 28:50T&amp;IF Viking6 km K senior20 04:22
Hilde Gjessing 28:59IK Tjalve6 km K 45-49 år21 04:31
Helene Skeie 29:12Fossum If6 km K 40-44 år22 04:44
Ingunn Monsen 29:39sk vidar6 km K 45-49 år23 05:11
ingrid skaarer 29:59IL koll6 km K 35-39 år24 05:31
Marit Fredriksen 30:20Stokmarknes IL6 km K senior25 05:52
Stine Haugen 30:31Rustad IL6 km K senior26 06:03
Sara Haga 31:05sk vidar6 km K senior27 06:37
Anne Myhr 31:37sk vidar6 km K 40-44 år28 07:09
Anne Riedel Lundstøl 34:36Asker Skiklubb6 km K 40-44 år29 10:08

29Antall

eTiming - www.emit.no 13.09.2008 22:14:42 Side:1


